Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.1.01 Productos de cemento 25,370.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,040.96

2.3.9.8.01 Repuestos 31,506.00

2.3.9.8.02 Accesorios 353,480.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 835.44

Total 416,233.20

**Cuatrocientos dieciseis  mil doscientos treinta y tres con 20/100 (416,233.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.451-Versión 1 416,233.20

Monto de Compromiso
08/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 416,233.20

Total 416,233.20